令和   年   月   日

福 智 町 長　　　殿
団　体　名

代表者名
令和８年度コミュニティ助成事業申請希望書
　下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう申請を希望します。

記

１　事業実施団体
	１ 組織の名称

	２ 事業所所在地

（ＴＥＬ）
	〒　　　－
田川郡福智町
（　　　－　　　－　　　）

	（ふりがな）
３ 代表者氏名

	４ 組織結成年月日

	５ 地区又は区域

の人口
	　　　　世帯

　　　　人 （令和　　年　　月末現在）

２  助成申請額
	事業費総額（Ａ）
	一般財源等充当額（Ｂ）
	助成申請額（Ａ―Ｂ）

単位：10万円

	円
	円

	０
	０
	０
	０
	０円

３　助成申請事業の名称

４　助成を必要とする理由（組織の説明・事業の趣旨及び目的・課題の重要性及び緊急性）
５　実施により期待できる効果（どのような対象にどのような効果が得られるか。全ての備品)
６　助成希望事業の実施計画
（１）事業支出の内容
	整備備品等
	規　格
	数　量
	単　価(円)
	  　事業費(円)
	保管場所

	　事業費総額(計)

	　　　財源の内訳
	 コミュニティ補助金

	 地区負担金

	 その他

（２）「表示に関する基本デザイン」の表示方法

（３）事業の実施予定及び完了予定並びにスケジュール

　　　　実施予定　　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　完了予定　　令和　　　年　　　月　　　日
７　過去の助成実績
８　連絡責任者
	 住　　　所
	〒822-

	 氏　　　名（かな）

	 電　　　話

	 Ｆ　Ａ　Ｘ

	 メ　ー　ル

９　添付資料
1 申請希望書

2 事業実施主体規約
3 事業実施主体の令和７年度(直近)事業計画及び予算書
4 金額積算根拠（見積書等）
5 事業内容に関する資料（カタログ等のカラーコピー）

6 財源に関する資料（資金積立計画等）※預金通帳のコピー含む
7 助成希望備品の現状写真